Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Florestópolis - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

aplicada no dia 15 de março de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Nilson Ribas,
sito à Rua Venezuela, s/nº - Centro, em Florestópolis – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florestópolis - PR, 06 de março de 2015.

Onício de Souza
Prefeito do Município de Florestópolis

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
137581 AGENTE SOCIAL ALEXSANDRA MUNHOZ 85215248
138001 AGENTE SOCIAL ANA PAULA OLIVEIRA 35303079
136916 AGENTE SOCIAL CRISTINA FERRAZ 124074673
136963 AGENTE SOCIAL DANIELI CARINA DE OLIVEIRA 109029025
137906 AGENTE SOCIAL DULCINEIA DE SOUZA 68051874
137630 AGENTE SOCIAL ELEONICE DE AZEVEDO FLORES SILVA 5101656 4
137591 AGENTE SOCIAL ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA 8681980 5
137843 AGENTE SOCIAL EVERCK THIAGO DA SILVA 98466649
137900 AGENTE SOCIAL FATIMA JOSE MARINS ZAMIAM 44755408
137762 AGENTE SOCIAL FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 124066662
137932 AGENTE SOCIAL FRANCIELE DE FATIMA ROCHA 89076285
138016 AGENTE SOCIAL FRANCIELLI SOARES 89835143
137381 AGENTE SOCIAL GILMARA SANTOS 129740647
137965 AGENTE SOCIAL GISELE ALVES RAVAGNANI 87683613
138049 AGENTE SOCIAL GISELE CRISTINA NEVES RODRIGUES 109030376
137891 AGENTE SOCIAL GRACIELA ROBERT COSTA DA CRUZ 64703471
137650 AGENTE SOCIAL GRAZIELE CALEGARI DA SILVA 78333006
137931 AGENTE SOCIAL IDIOLINA BARRETO 14248883
136959 AGENTE SOCIAL ISABELA REIS 10311599000
137624 AGENTE SOCIAL JOAO HENRIQUE CARDOSO 109032158
137807 AGENTE SOCIAL JOAOPAULO SANTOS SILVA 109031933
137894 AGENTE SOCIAL KAYTE KATIELLE SENA DOS SANTOS 97384444
137913 AGENTE SOCIAL LETÍCIA MARTINS MAZARI 110757867
137955 AGENTE SOCIAL LIGIA TAVARES 335435531
137675 AGENTE SOCIAL LUCIANA APARECIDA ROMÃO 81352763
137811 AGENTE SOCIAL LUCIANA DA SILVA 102803760
137718 AGENTE SOCIAL LUCIMAR DA SILVA SOUZA 9579775
137207 AGENTE SOCIAL LUZIA ALVES DAMASCENO 273786623
137851 AGENTE SOCIAL MAGNO CESAR ALVES ROCHA 109031623

137852 AGENTE SOCIAL
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
DIZARRO

48147763

138011 AGENTE SOCIAL MARIA APARECIDA VIEIRA 67384776
137928 AGENTE SOCIAL MARIAHELENA GARCIA 49798385
137869 AGENTE SOCIAL MIREILA GONÇALVES DOS SANTOS 61659480
138015 AGENTE SOCIAL PÂMELA KAROLINA SOUZA SANTOS 104033504
137325 AGENTE SOCIAL PATRICIA DE OLIVEIRA ROSA CAMARA 80455631
138046 AGENTE SOCIAL ROSA PENAZZO 50264157
137649 AGENTE SOCIAL ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 71072746
137861 AGENTE SOCIAL SANDRA MARIA PRADO RAVAGNANI 45222810
137917 AGENTE SOCIAL SHIRLENE VIDAL DOS SANTOS SOUZA 80455623
136939 AGENTE SOCIAL SILVANA AZEVEDO CAETANO 76800375
137802 AGENTE SOCIAL STEFANY MARIA VIEIRA 124350093
137801 AGENTE SOCIAL SUELI FERREIRA 42914738

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

137950 AGENTE SOCIAL TANIA CRISTINA DA CRUZ SILVA 89077524
137158 AGENTE SOCIAL VALMIR CLAUDIO 53149308
137858 AGENTE SOCIAL VANESSA CRISTINA VIEIRA 108576561
137685 AGENTE SOCIAL VANESSA REGINA DA SILVA 104788726
137845 AGENTE SOCIAL WANDA APARECIDA DOS SANTOS 83379340
137684 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA CORATO DE OLIVEIRA 86071355
137545 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA CRISTINA MARQUES 81499268
137949 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AIRTON MARTRINS 54610858
137445 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRA DA CUNHA PASSAFARO 87957926
137112 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRA PIRES 82054863

138048 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AMANDA KAROLINE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

109032298

137890 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA FUKUSHIGUE 97823383
138059 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA MARIA DAS NEVES TIZZIANI 35679642
137050 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANALETICIA SAMPAIO ARAÚJO 109032247
137875 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON PAULINO DE OLIVEIRA 72221117
137808 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA CRISTINA FERREIRA 109028703

137007 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANGELICA RODRIGUES COUTINHO
SILVEIRA

103102952

138012 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APARECIDA ALVES DA CONCEIÇÃO 70144166

137714 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
BARBARA GIOVANA SOUZA DE
OLIVEIRA

92948145

136877 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA GARCIA FERREIRA 109029220
136849 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLOS HENRIQUE REZENDE 102929659
137844 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CHARLES PETRAUSKAS 84348210
138065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CIRO ALVES PEREIRA NETO 86345722
137579 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIO MIGUEL JUNIOR 87166287

137696 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLEIDE APARECIDA DA SILVA
RODRIGUES

62313340

137786 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE BENEVIDES MACEDO 76800774
137687 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAIANA GOMES DE SOUZAQ 109031879
138054 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DARKON RODRIGO 104443958

136869 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DEBORA CRISTINA GONÇALVES
CESÁRIO

124217660

137062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEICY FERREIRA 100142694
137886 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DENIELLE CAMARA GOULART 92017648

137045 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DHIEMISON ZAMPARONI
PELLEGRINOTTI DOS SANTOS

123979435

136905 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIRCEU CAMARA JUNIOR 109030570
137855 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDELMAR MIGUEL DE OLIVEIRA 94035821
137051 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDRIKELY RODRIGUES BOCATO 102929586
137539 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO DAMASCENO MAZAR 124012422
136891 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELAINE CRISTINA BARBOSA 86829134
138027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISÂNGELA PETILE 327001707

138045 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ELOÍSA APARECIDA CECILIO DOS
SANTOS

103987431

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

137061 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
FELIPE EDUARDO DE OLIVEIRA
SANTANA

124386284

137094 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA DE LIMA TENÁ 88760263
137976 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELLI CRISTINA CHIQUETTI 104689086
137939 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GALENO MIGUEL DE OLIVEIRA 14328475
137505 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GEIZA QUINTINO SILVA 87165132
138002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GÉSSICA FERREIRA TANASSOFF 104027440
136931 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIDIONE FILIPE MARTIMIANO 103125065

137915 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GIOVANA HELOISA MARÇAL DOS
SANTOS

124317177

137849 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIOVANA SILVA 102577752
137086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIOVANE CARVALHO PINHO 107606343
137589 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GISELE BARREIROS DE OLIVEIRA 340697696
137854 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GRACIELI RODRIGUES ASSENCIO 97536066

137882 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GUILHERME MANOEL JOSÉ ALVARES
MORAES

83997079

137190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME SANCHES ZOCANTE 124009332

137984 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HELENA CATARINA JORGE DE
OLIVEIRA

40381821

138043 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HINGRID HIANCA LIAR RODRIGUES
DOS SANTOS

110758227

138041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JAIME ANTONIO DA SILVA 41893125
137962 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JHONE WILLIAN DE SOUSA SILVA 104032761
137821 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO MANOEL PAZ 68363446
137573 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAOPAULODA SILVA 84095435
138026 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO ROBERTO SENA MAZAR 124100364
137199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KARINA CASCIQUE 102103154
138005 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LILIAN DÉBORA VICENTE 102930126
137619 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA MOREIRA SOUZA 104689914
137195 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANA APARECIDA LOURENÇO 77165410
137460 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCIANE CRISTINA FELIX 94355010
137987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCILENE DE LIMA 82392483
136886 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAIRA MARQUES SAMPAIO 109029742
138036 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIA UTIYAMA MORATELLI 30355253
137902 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIADEFATIMA DIAS 60470758
136882 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIANE CRISTINA DE SOUZA MORA 109031968
137963 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARILIS SILVA FERREIRA 975500018
137146 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARLON ANTONIO PESCE 98283358
137575 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MATEUS FERNANDO 124794811
138010 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATIELE DIAS 1040332923
137751 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA ALVES DA SILVA ERNANDES 429620639
136852 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE OLIVEIRA 53135188
137459 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO ROBERTO DOS SANTOS 72739639
138035 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGINALDO CAVALCANTE 94786894
138038 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 95009131
138044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODOLFO DO NASCIMENTO SCHIAVON 106805067

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

138066 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO MARTINS 65879115
137952 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RONIVALDO APARECIDO MARTINS 50029964
137705 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 97207526
137354 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSELI SILVA BRITO 103170435
137859 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSILENE SANTOS 8643766 0

137895 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SERGIO FABRICIO DO NASCIMENTO
AZEVEDO

109028851

137934 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SERGIO SENA 62186968
136887 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SHEILA FERNANDA DOS SANTOS 95055745
137988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIMONE LOPES DE SOUZA 103975689
137810 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIMONE MARIA FERREIRA 92417085
137867 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUZILAINE FEITOZA RIBEIRO 94930308

137998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TAMIRYS RODRIGUES ALVES DOS
SANTOS

98925775

137467 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANE ALVES DOS SANTOS 104027555
137898 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TAYS SILVA 109029653
137983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAIS DE OLIVEIRA AZEREDO 134086343
138062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAISFENANDA LIMA 98115838
137964 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THATIANE BONOME DE SOUZA 473558439
137794 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAYS FERNANDA CASTILHO CABRERA 433017740
138023 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VALDETE JOSÉ DE SOUZA 58363634
137721 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VILMA DE SOUZA AFRIGIO 84449938
137073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR LUIZ 104027318
136879 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WALESKA BRANCO 50643344
137885 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WANESSA FIGUEIREDO SILVA 124199417
138022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WELINGTON HENRIQUE 104032737
137977 ASSISTENTE SOCIAL ILIANI MARISA MALACARNE 651874
137901 ASSISTENTE SOCIAL VIVIANE CRISTINA PEZZOTTO 74082203

137853
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

ALAN JOSE DOS SANTOS 109029084

137439
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

ALEF FELIPE RODRIGO STANT 125605800

137700
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

ANDERSON APARECIDO DE MELO 96343973

137318
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

ANTONIO COSTA 1925528

137980
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

APARECIDO BATISTA DE SA 95026168

137938
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

DAVID PEREIRA DOS SANTOS 90766490

137909
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

DYEGO WELLINGTON FERREIRA SALES 134853026

137069
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

IVAN DE JESUS PEREIRA 109030554

137153
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

JOAO ALVES DAMASCENO 65573318

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

137957
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

JOAO BATISTA FRANCISCO SAMPAIO 73848237

137047
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

JOSE MESSIAS DOS SANTOS 13428441

137764
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

JOSE ROBERTO ALVES 348335477

137766
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

JOSEADILSON GONÇALVES 58665657

137421
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

LOURIVAL RODRIGUES MATIAS 72528875

137856
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

LUIZ OLAVO MARTINS 17773784

137027
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

MARCIO JOSE DE SOUZA 96740611

137989
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

PEDRO PAULINO BARROS 55984514

137978
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

VALDECI APARECIDO MACHADO 66560805

137990 ELETRICISTA PREDIAL ADEMIR SOUZA DE OLIVEIRA 80455186
137689 ELETRICISTA PREDIAL ALEX MOISÉS DE SOUZA 91612780
137538 ELETRICISTA PREDIAL CELIO ROBERTO SANTOS 69176437
137588 ELETRICISTA PREDIAL DIVINO JOSÉ DIAS 37581445
138020 ELETRICISTA PREDIAL GLEISON RAFAEL DOS SANTOS 99187018
137985 ELETRICISTA PREDIAL SEBASTIAO APARECIDO DOS SANTOS 58453439
136944 MÉDICO PEDIATRA INGRID SCHIAVONI RUELA 85975668
137992 TÉCNICO EM INFORMÁTICA CARLOS HIROKI HASHIMOTO 40644954
137969 TÉCNICO EM INFORMÁTICA EMERSON SILVA FERREIRA 87067238
136902 TÉCNICO EM INFORMÁTICA EVERSON MIGUEL OLIVEIRA 55583366
137658 TÉCNICO EM INFORMÁTICA EWANDRO HALLYSSON DOS SANTOS 131656211
137951 TÉCNICO EM INFORMÁTICA MARCOS MIASIRO 217988659
137904 TÉCNICO EM INFORMÁTICA THIAGO SANTOS 435397667